(案)の 1

令和  5 年  10 月  5 日

法人事業者 各位

公益財団法人 大阪タクシーセンター

第 39 回指導主任者(補助者)研修会の開催について(ご案内)

平素は、当センターの業務運営につきましてご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度も指導主任者(補助者)を対象にタクシー運転者の資質を高め、輸送サービスの向上を

図ることを目的とする『第 39 回指導主任者(補助者)研修会』を下記の日程にて開催いたします。

つきましては、何かとご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加下さいます

ようお願い申し上げます。

記

1．開催日時  令和 5 年 10 月 30 日(月) 午後 1 時 30 分～午後 4 時 00 分

        午後 12 時 30 分から受付開始

2．開催場所  大阪歴史博物館 4 階 講堂

        大阪市中央区大手前 4 丁目 1 番 32 号

        TEL 06-6946-5728

3. 講  師  近畿運輸局 大阪運輸支局

支局長   稲沢 文啓 氏

         株式会社 JAPAN・SIQ 協会

SIQ 協会エグゼクティブ講師 平林 久充子 氏

研修内容はタクシーセンターホームページをご確認ください。

4．申し込み 「第 39 回指導主任者(補助者)研修会受講申込書」に必要事項を記入のうえ、

10 月 20 日(金曜日)までに当センター研修所に FAX にてお申込み下さい。

       （FAX） 06-6933-5612

5  受 講 料    1,500 円(受付でお支払い下さい。)

6．そ の 他  ご来場は、電車・バス等の公共交通機関をご利用下さい。

お問い合わせ先： 公益財団法人大阪タクシーセンター 研修所 TEL 06-6933-5616

第 39回指導主任者(補助者)研修会次第

令和 5 年 10 月 30 日

時 間 研 修 項 目 講  師

13:30～13:40 開講の挨拶

公益財団法人大阪タクシーセンター

専務理事 藤井 浩一

13:40～14:30 「タクシーをめぐる情勢について」

近畿運輸局 大阪運輸支局

支局長 稲沢 文啓 氏

14:30～14:40 休 憩

14:40～16:00

「－ 即実践につながる －

若い世代の乗務員への

思いやり指導方法 」

株式会社 JAPAN・SIQ 協会

SIQ 協会エグゼクティブ講師

平林 久充子 氏